
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

12 травня 2023 року           м. Сновськ        № 47  

 

Про визначення обсягів 

компенсації особам, що розмістили  

внутрішньо переміщених осіб 
 

Розглянувши звернення громадян, які безоплатно розмістили у власних 

приміщеннях внутрішньо переміщених осіб, щодо покриття понесених 

витрат, пов’язаних з таким розміщенням, відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану» від 19.03.2022 року № 333 (зі змінами), керуючись 

статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Визначити обсяг грошової компенсації, особам, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб за березень 2023 року в сумі 80130,00 гривень 

(вісімдесят тисяч сто тридцять гривень 00 коп.), за рахунок коштів 

міжнародних організацій, благодійних організацій та громадських об’єднань 

згідно переліку (додаток № 1). 

2. Визначити обсяг грошової компенсації, особам, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб за квітень 2023 року в сумі 39524,52 гривень 

(тридцять дев’ять тисяч п’ятсот двадцять чотири гривні 52 коп.), за 

рахунок коштів міжнародних організацій, благодійних організацій та 

громадських об’єднань згідно переліку (додаток № 2). 

3. Сектору соціального захисту населення міської ради надати 

зазначений в пункті 1 та 2 даного рішення перелік до Чернігівської обласної 

військової адміністрації у строки, визначені Порядком компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Проєкт рішення подає:        

 

Завідувач сектору соціального захисту 

населення міської ради                             А. БІЛІЧЕНКО 

 

 

Погоджено: 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                        В. КАРПЕНКО 

 

 

Начальник відділу  юридичної роботи  

та взаємодії з правоохоронними органами  

міської ради                                       Є. ШАФРАЙ  
 

 

 

 





Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради 

                                                                                                                                         12.05.2023 року № 47 

ПЕРЕЛІК 

 осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання компенсації витрат 

Сновська міська рада Корюківського району Чернігівської області 

 (найменування органу) 

за  березень  2023 р. 

(місяць) 

Поряд-

ковий 

номер 

Прізвище, власне імя, по бтькові (за 

наявності) особи, що розмістила 

внутршньо переміщених осіб, 

контактний номер телефону 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків або серія (за наявності) та 

номер паспорта громадянина України і 

унікальний номер запису в Єдиному 

деравному демографічному реєстрі (за 

наявності)* 

Номер 

банківського 

рахунка для 

перерахування 

суми 

компенсації 

(за стандартом 

IBAN) 

Інформація 

про 

кількість 

внутрішньо 

переміщени

х осіб 

Інформація 

про кількість 

людино-днів, 

протягом 

яких 

здійснювалос

я 

розміщеня 

Обсяг 

витрат, що 

підлягає 

компенс

ції 

Прізвище 

власне імʼя, по 

батькові (за 

наявності) 

контак

тний 

номер 

телефо

ну 

Реєстраційни

й номер 

облікової 

картки 

платника 

податків 

серія (за 

наявності) 

та номер 

паспорта 

громадянин

а України 

унікальний 

омер 

записув 

Єдиному 

державному 

демографічном

у реєстрі (за 

аявності)* 

1 Гребенчук 
Павло 

Миколайович 
ххх 

ххх ххх 
 

ххх 
2 62 1860,00 

2 Голов 
Віктор 

Васильович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
2 62 1860,00 

3 Омеляненко 
Микола 

Максимович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
3 93 290,00 

4 Зінченко Тетяна Петрівна 
ххх ххх ххх 

 

ххх 
3 93 2790,00 

5 М’ягкий 
Михайло 

Іванович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
3 93 2790,00 

6 Кромський 
Сергій 

Володимирович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
2 62 1860,00 

7 Велігодська Ольга Валеріївна 
ххх ххх ххх 

ххх 
ххх 

3 93 2790,00 

8 Зіненко 
Марин 

Володимирівна 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
2 62 1860,00 



9 Шишковська 
Тетяна 

Вячеславівна 

ххх ххх ххх 
ххх 

ххх 
2 62 1860,00 

10 Свириденко 
Олена 

Валеріївна 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
1 31 930,00 

11 Бойко Юрій Іванович 
ххх ххх ххх 

 

ххх 
3 93 2790,00 

12 Пузік Майя Вікторівна 
ххх ххх ххх 

 

ххх 
1 31 930,00 

13 Кухаренко 
Анастасія 

Іванівна 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
3 93 2790,00 

14 Авраменко 
Леонід 

Володимирович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
1 31 930,00 

15 Куліш 
Валентина 

Панасівна 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
2 62 1860,00 

16 Коваленко 
Петро 

Семенович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
1 31 930,00 

17 Ковалевська Алла Григорівна 
ххх ххх ххх 

 

ххх 
1 31 930,00 

18 Литвин 
Віктор 

Миколайович 

ххх ххх ххх 
 

ххх 
4 124 3720,00 

19 Озембловська Ольга Георгіївна 
ххх ххх ххх 

 

ххх 
4 124 3720,00 

20 Лопаревич 
Олена 

Олексіївна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 930,00 

21 Мелащенко 
Вітлій 

Васильович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 930,00 

22 Коваленко 
Михайло 

Іванович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 930,00 

23 Коротиш 
Наталія 

Миколаївна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
3 88 2640,00 

24 Дрозд 
Григорій 

Григорович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
 31 930,00 

25 Потапова 
Тетяна 

Боисівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 62 1860,00 

26 Завадський 
Віталій 

Володимирович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 62 1860,00 

27 Приходько 
Олександр 

Анатолійович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
3 93 2790,00 

28 Лось 
Наталія 

Миколаївна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 930,00 



29 Гордійко 
Вікторія 

Вікторівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
3 93 2790,00 

30 Гордійко 
Вікторія 

Вікторівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 29 870,00 

31 Кузнєцова Ірина Федорівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 

4 124 3720,00 

32 Савоста 
Катерина 

Іванівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
1 31 930,00 

33 Костюченко 
Володимир 

Васильович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
3 93 2790,00 

34 Роговенко 
Олександр 

Олександрович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 61 1830,00 

35 Прокопчук Ольга Вікторівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 

4 80 2400,00 

36 Кухаренко 
Ольга 

Анатоліївна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 18 540,00 

37 Колоша Олександр Ілліч 
ххх ххх ххх ххх ххх 

3 6 180,00 

38 Клименко 
Сергій 

Володимирович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 60 1800,00 

39 Насінник Іван Григорович 
ххх ххх ххх ххх ххх 

3 87 2610,00 

40 Циганок Таїсія Іванівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 

1 31 930,00 

41 Андреєва Віра Іванівна 
ххх ххх ххх ххх ххх 

1 31 930,00 

42 Преснякова 
Олена 

Прохорівна 

ххх ххх ххх ххх ххх 
3 90 2700,00 

43 Мігіра 
Олександр 

Олександрович 

ххх ххх ххх ххх ххх 
2 44 1320,00 

Усього 
 

80130,00 

            

 
           

Міський голова  

(найменування посади)  
___________________ 

(підпис)  

Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 (ініціал власного імені) та прізвище) 

  

        
   

 

 



 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради 

                                                                                                                                         12.05.2023 року № 47 

 

ПЕРЕЛІК 

 осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву про отримання компенсації витрат 

Сновська міська рада Корюківського району Чернігівської області 

 (найменування органу) 

за  квітень  2023 р. 

(місяць)                                                                                                                          

Поряд-

ковий 

номер 

Прізвище, власне імʼя, по батькові (за 

наявності) особи, що розмістила внутрішньо 

переміщених осіб, контактний номер 

телефону 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) та номер 

паспорта громадянина України і унікальний 

номер запису в Єдиному державному 

демографічному реєстрі (за наявності)* 

Номер 

банківського 

рахунка для 

перерахування 

суми 

компенсації 

(за стандартом 

IBAN) 

Інформація 

про кількість 

внутрішньо 

переміщених 

осіб 

Інформація 

про кількість 

людино-днів, 

протягом яких 

здійснювалося 

розміщення  

Обсяг 

витрат, що 

підлягає 

компенсації 

Прізвище 

власне імʼя, по 

батькові (за 

наявності)  

контактний 

номер 

телефону 

Реєстраційний 

номер 

облікової 

картки 

платника 

податків 

серія (за 

наявності) 

та номер 

паспорта 

громадянина 

України 

унікальний 

номер запису в 

Єдиному 

державному 

демографічному 

реєстрі (за 

наявності)* 

1 Гребенчук  
Павло 

Миколайович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

2 Голов  
Віктор 

Васильович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

3 Омеляненко  
Микола 

Максимович 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

4 Зінченко  
Тетяна 

Петрівна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

5 М’ягкий  
      Михайло 

Іванович  
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

6 Кромський  
Сергій 

Володимирович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

7 Велігодська  
Ольга 

Валеріївна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 



8 Зіненко  
Марина 

Володимирівна 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

9 Шишковська  
Тетяна 

Вячеславівна 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

10 Свириденко  
Олена 

Валеріївна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

11 Бойко  Юрій Іванович ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

12 Пузік  
Майя 

Вікторівна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

13 Кухаренко  
Анастасія 

Іванівна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

14 Авраменко 
Леонід 

Володимирович 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

15 Куліш 
Валентина 

Панасівна 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

16 Коваленко  
Петро 

Семенович 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

17 Ковалевська  
Алла 

Григорівна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

18 Литвин 
Віктор 

Миколайович 
ххх ххх ххх   ххх 4 120 1772,40 

19 Озембловська 
Ольга 

Георгіївна 
ххх ххх ххх   ххх 4 120 1772,40 

20 Лопаревич 
Олена 

Олексіївна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

21 Мелащенко 
Віталій 

Васильович 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

22 Коротиш 
Наталія 

Миколаївна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

23 Дрозд 
Григорій 

Григорович 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

24 Потапова 
Тетяна 

Борисівна 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

25 Завадський 
Віталій 

Володимирович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

26 Приходько 
Олександр 

Анатолійович 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

27 Лось  
Наталія 

Миколаївна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 



28 Гордійко 
Вікторія 

Вікторівна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

29 Гордійко 
Вікторія 

Вікторівна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

30 Кузнєцова 
Ірина 

Федорівна 
ххх ххх ххх   ххх 4 120 1772,40 

31 Савоста 
Катерина 

Іванівна 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

32 Костюченко 
Володимир 

Васильович 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

33 Роговенко 
Олександр 

Олександрович 
ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

34 Кухаренко  
Ольга 

Анатоліївна 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

35 Колоша  
Олександр 

Ілліч 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

36 Клименко 
Сергій 

Володимирович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

37 Насінник 
Іван 

Григорович 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

38 Циганок Таїсія Іванівна ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

39 Андреєва Віра Іванівна ххх ххх ххх   ххх 1 30 443,10 

40 Преснякова 
Олена 

Прохорівна 
ххх ххх ххх   ххх 3 90 1329,30 

41 Мігіра 
Олександр 

Олександрович 
ххх ххх ххх   ххх 2 60 886,20 

42 Шкуркіна 
Валентина 

Михайлівна 
ххх ххх ххх   ххх 1 28 413,56 

43 Коваленко  Ольга Сергіївна ххх ххх ххх   ххх 2 38 561,26 

                      

Усього   39524,52 

           Міський голова 

(найменування посади)  
___________________ 

(підпис)  

Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 (ініціал власного імені) та прізвище) 

  



        
   

 


